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1 Blažek Jakub ZŠ prakt. a spec. Lomnice n./Pop. 35,5 8 8 8,5 1 19 1

2 Stará Jana ZŠ a MŠ Jilemnice 35 10 1 8,0 3 17 2

3 Fejfarová Anna ZŠ a MŠ Jilemnice 30,5 9 5 5,5 8 16 3

4 Semencová Nikola ZŠ praktická Nový Bydžov 29,5 10 1 8,5 1 11 13

5 Mokrohajský Tomáš ZŠ Turnov 28,5 10 1 4,5 12 14 6

6 Vondrysková Anežka SŠ řemesel a ZŠ Hořice 28 7 12 7,0 5 14 6

7 Korejs Petr ZŠ a PŠ Jičín 26,5 10 1 5,5 8 11 13

8 Hložek Jakub DD, PrŠ, ZŠ a MŠ Nymburk 24 8 8 3,0 18 13 8

9 Olah Milan ZŠ praktická Nový Bydžov 23,5 7 12 5,5 8 11 13

10 Grossmannová Michaela ZŠ a MŠ Jilemnice 23 4 23 4,0 14 15 4

11 Brandová Nela ZŠ a PŠ Jičín 22,5 4 23 6,5 7 12 10

12 Vondryska Adam SŠ řemesel a ZŠ Hořice 22 9 5 3,0 18 10 19

12 Horák Jan ZŠ Turnov 22 6 15 4,0 14 12 10

12 Kačer Josef ZŠ Turnov 22 6 15 3,0 18 13 8

12 Staněk Michal ZŠ Turnov 22 5 19 5,0 11 12 10

12 Karlíčková Ema ZŠ speciální Poděbrady 22 4 23 7,0 5 11 13

17 Horák Jiří ZŠ Turnov 21,5 6 15 0,5 25 15 4

18 Telvák Daniel ZŠ praktická Nový Bydžov 19 5 19 4,0 14 10 19

19 Beneš Vladimír ZŠ prakt. a spec. Lomnice n./Pop. 18,5 3 28 7,5 4 8 27

20 Murgošová Monika ZŠ a MŠ Libáň 18 8 8 0,0 29 10 19

20 Čurejová Pavlína ZŠ a MŠ Libáň 18 8 8 0,0 29 10 19

22 Bejrová Radka SŠ řemesel a ZŠ Hořice 17,5 6 15 1,5 22 10 19

22 Čurejová Aneta ZŠ a MŠ Libáň 17,5 9 5 0,5 25 8 27

24 Žďárská Tereza ZŠ Turnov 17 5 19 1,0 24 11 13

25 Kvasnička David ZŠ a PŠ Jičín 16,5 4 23 1,5 22 11 13

26 Drahovzalová Vendula ZŠ speciální Poděbrady 16 3 28 4,0 14 9 26

27 Hubáček Adam DD, PrŠ, ZŠ a MŠ Nymburk 15,5 5 19 0,5 25 10 19

27 Nykodym Marek ZŠ speciální Poděbrady 15,5 3 28 2,5 21 10 19

29 Zvoníček Tomáš DD, PrŠ, ZŠ a MŠ Nymburk 14,5 7 12 0,5 25 7 29

30 Kottisová Gabriela ZŠ prakt. a spec. Lomnice n./Pop. 13,5 4 23 4,5 12 5 30

Celkové pořadí - jednotlivci
P

o
řa

d
í

Příjmení a jméno Název školy

C
el

k
em

 b
o

d
ů

Vazba Pozn. Test



Kopidlenské poupě 11.10.2019 - 22. ročník

St. Prům.

číslo Příjmení a jméno Název školy bodů bodů poř.

b
o

d
ů

p
o

ř.

b
o

d
ů

p
o

ř.

b
o

d
ů

p
o

ř.

Grossmannová Michaela 23 40 4 23 4 13 15 4

Fejfarová Anna 30,5 15 9 5 5,5 7 16 3

Stará Jana 35 5 10 1 8 2 17 2

Mokrohajský Tomáš 28,5 18 10 1 4,5 11 14 6

Staněk Michal 22,5 39 5 19 5,5 10 12 10

Horák Jiří 21,5 43 6 15 0,5 24 15 4

Olah Milan 23,5 32 7 12 5,5 7 11 13

Semencová Nikola 29,5 38 10 1 8,5 24 11 13

Telvák Daniel 19 51 5 19 4 13 10 19

Kottisová Gabriela 13,5 64 4 23 4,5 11 5 30

Beneš Vladimír 18,5 58 3 28 7,5 3 8 27

Blažek Jakub 35,5 10 8 8 8,5 1 19 1

Vondryska Adam 21 41 8 5 3 17 10 19

Vondrysková Anežka 28 22 7 12 7 4 14 6

Bejrová Radka 17,5 55 6 15 1,5 21 10 19

Brandová Nela 22,5 39 4 23 6,5 6 12 10

Kvasnička David 16,5 57 4 23 1,5 21 11 13

Korejs Petr 26,5 21 10 1 5,5 7 11 13

Žďárská Tereza 17 55 5 19 1 23 11 13

Horák Jan 22 38 6 15 4 13 12 10

Kačer Josef 22 40 6 15 3 17 13 8

Hložek Jakub 24 33 8 8 3 17 13 8

Kovář Adam 15,5 62 5 19 0,5 24 10 19

Zvoníček Tomáš 14,5 65 7 12 0,5 24 7 29

Nykodym Marek 15,5 67 3 28 2,5 20 10 19

Karlíčková Ema 22 40 4 23 7 4 11 13

Drahovzalová Vendula 16 67 3 28 4 13 9 26

Čurejová Aneta 17,5 56 9 5 0,5 24 8 27

Murgošová Monika 17 56 7 8 0 29 10 19

Čurejová Pavlína 18 56 8 8 0 29 10 19

9 10 ZŠ speciální Poděbrady 17,8333

10 9 ZŠ a MŠ Libáň 17,5

7 6 ZŠ Turnov 20,3333

8 4 DD, PrŠ, ZŠ a MŠ Nymburk 18

5 5 SŠ řemesel a ZŠ Hořice 22,1667

6 1 ZŠ a PŠ Jičín 21,8333

3 8 ZŠ praktická Nový Bydžov 24

4 3
ZŠ prakt. a spec. Lomnice 

n./Pop.
22,5

1 2 ZŠ a MŠ Jilemnice 29,5

2 7 ZŠ Turnov 24,1667
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